
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°, 14.312/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. RENATA DA SILVA 

MALERBA, Registro n°. 90.928, do cargo de Gerente de Empenho e 
Liquidação, Nível “CC-VI”, em comissão, lotado na Gerencia de Empenho 
e Liquidação da Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura 

Municipal, para ocupar o cargo de Assessor Técnico Ambiental, Nível 

“CC-IV”, lotado na Assessoria Técnica da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente, a partir de 01 de março de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de março de 2009.

PA U L O ^SA R  NEME 
‘efeito Munú

/
---- FERNANDO DE ALMEIDA RESENDE

Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


